Nome da Escola:
Data final da candidatura

Grupo de Recrutamento: 110 - 1° Ciclo do Ensino Basico

Ficheiro gerado em :

Graduagéo
Profissional

1 18,984

2 18,197

3 13,833

4 13,000

Agrupamento de Escolas de Alcochete

2024-01-18

19/01/2024 08:01:26

N
Candidato

5268021141 Ana Cléudia Bento Barradas

9457702840 Luis Miguel Bastos Rodrigues D" Assungéo

Nome

4076242548 Rebeca Lopes Parreira Vieira

7037502480 Carla Maria Aurélio Pereira Gomes

N°Escola: 121198
N° Horério : 115
N° Horas: 5

TEmpo e Servi

Data de
antes da
Nascimen!
23/08/1976 0
15/03/1972 0
06/06/1988 0
20/02/1981 0

1empo ue
Servico aj

1819
802
304

14,000
16,000
13,000

13,000

Classificag Tipo de Habilitagio
08/11/2002 Qualificag&o Profissional
Q
Q
27/06/2010 Qualificag&o Profissional

Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel



